
Nr Tablic Nazwa Wyprod Wprowa Rok wy Zezło Inne

�1�6 FP-01-94 San H01B 1958 1958 1965 1965 Wpisany na stan 8.10.1958 Skasowany 17.03.1965

�1�4 FP-01-86 San H01B 1958 1958 1965 1965 Wpisany na stan 2.10.1958,  skasowany 17.03.1965

�4 FP-35-27 San H100B 1971 1971 1977 2004 1.06.1971 - MZK Piotrków Trybunalski 4 11.02.1977 - PEDiM Piotrków Trybunalski 1981 - Tadeusz Kapuściarek, Rozprza 17.06.2004 - ++

�4�3 FP-39-56 San H100B 1973 1972 1977 ? 31.08.1973 - MZK Piotrków Trybunalski 43''

�5�9 FP-55-35 Autosan H9-35 1975 1975 1977 ? Wpisany na stan 15.12.1975 Skreśony 29.12.1980 -> WPKM ZKM Tomaszów Mazowiecki

�7�6 FM-06-92 Autosan H9-35 1975 1976 1977 ? *19.01.1976 14.06.1982 -> LOK Piotrków Trybunalski

�7�8 FM-06-94 Autosan H9-35 1975 1976 1977 ? Wpisany na stan 19.01.1976 Skreślony 14.09.1982 -> M-GDS Sulejów

�5�4 PKZ 0589 Ikarus 280.26 1981 1991 1999 1999 20.04.1983 ++21.10.1999

�9�8 PKI 3726 Ikarus 280.26 1981 1991 2003 2003 15.03.1983 ex WPK Katowice (#470, 478, 487 albo 488) -> 1986 adaptacja na 280/A - Pogotowie Techniczne -> Skreślony 30.07.2003, ++ 10.2003

�6�2 PKI 0709 Ikarus 280.26 1982 1991 1994 1994 WPKM Piotrków 07.07.1983-29.11.1994 kasacja . NG lipiec 1989r.

�5�7 PKZ 0196 Ikarus 280.26 1982 1991 1997 1997 22.04.1983 - WPKM Piotrków Trybunalski, skreślony 28.01.1997

�6�3 PKZ 0213 Ikarus 280.26 1982 1991 2001 2001 Data pierwszej rejestracji: 7.07.1983 7.07.1983 - PTF 430N 1995 przerobiony na 260.04 Skreślony 4.06.2001 8.06.2001 - Wyrejestrowanie pojazdu Przyczyna wyrejestrowania: Archiwalny Kasacja 11.2001

�6�0 PKZ 0351 Ikarus 280.26 1982 1991 1998 1998 07.07.1983r.WPKM Piotrków Kasacja 14.09.1998

�2�0�1 PKI 0912 Jelcz 317 1982 1991 *21.03.1983, Jelcz 3W 317

�5�9 PKZ 0564 Ikarus 280.26 1982 1991 2002 2002 4.07.1983 -> WPKM Piotrków Trybunalski, 1995 -> przeróbka na 260.04, 6.02.2002 - kasacja.

�6�1 PKZ 0194 Ikarus 280.26 1982 1991 1998 1998 07.07.1983r.WPKM Piotrów . Kasacja 14.09.1998r.

�9�9 PKZ 0389 Ikarus 280.26 1982 1991 2006 ? 22.04.1983 -> 1990 adaptacja na 280/A - Pogotowie Techniczne $24.11.2006 -> Buspol, Robert Skomorucha, Warszawa

�4�2 PKZ 0563 Ikarus 260.04 1983 1991 2004 2004 22.10.1983 - WPKM Piotrków Trybunalski ZKM Piotrków Trybunalski 148

�4�4 PTP 566E Ikarus 260.04 1983 1991 1992 1992 22.10.1983 - wpisany na stan WPKM Piotrków Tryb. Sreślowany 5.06.1992 - złomowanie

�4�0 EL 26C Ikarus 260.04 1983 1991 1992

�4�1 LLS 6535 Ikarus 260.04 1983 1991 1993 ? 22.10.1983 ex WPK Katowice 31-10-1983-I rej. 6.03.1993 -> Zbigniew Borys, Świdnik

�6�5 PKZ 0302 Ikarus 280.26 1983 1991 2004 2004 27.10.1983 -> Skreślony 19.01.2004, ++ 04.2004

�4�3 PTP 575E Ikarus 260.04 1983 1991 1994 1994 22.10.1983 - WPKM Piotrków Trybunalski ZKM Piotrków Trybunalski 149,  ++ 29.03.1994

�3�9 EL 0513F Ikarus 260.04 1983 1991 1994 ? 22.10.1983 ex WPK Katowice --> 18.07.1994 - LZNS --> Zakład Robót Publicznych Łódź Wg Bezpiecznego Autobusu: nr podwozia 280.26 7953, czyli podmiana podczas NG na obrzyna z 280.26. Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 22.03.2007

�3�7 PKZ 0149 Ikarus 260.04 1983 1991 2003 2003 22.10.1983 -> ++16.09.2003

�7�5 PKZ 0368 Ikarus 280.26 1984 1991 2002 2002 6.09.1984 -> Skreślony 10.06.2002, ++ 08.2002

�7�2 PKZ 0765 Ikarus 280.26 1984 1991 1997 1997 10.08.1984 -> Skreślony 28.01.1997

�6�9 PKZ 0435 Ikarus 280.26 1984 1991 2001 2001 1995 p-rzebudowa na Ikarus 260.04, skreślony 4.06.2001, skasowany 11.2001

�7�0 PKI 3725 Ikarus 280.26 1984 1991 1998 1998 10.08.1984 -> Skreślony 14.09.1998

�8�1 PKZ 0451 Ikarus 280.26 1984 1991 1996 1996 25.07.1985 -> Skasowany 28.06.1996

�8�2 PKI 0365 Ikarus 280.26 1984 1991 2003 2003 WPKM Piotrków Trybunalski 26.07.1985 -> Skreślony 30.07.2003, ++ 08.2003

�8�3 PKI 0714 Ikarus 280.26 1984 1991 1997 1997 WPKM Piotrków Trybunalski 25.07.1985 -> Skreślony 28.01.1997

�8�4 PKZ 0349 Ikarus 280.26 1985 1991 2004 2004 3.10.1985 -> + 30.07.2003, ++ 01.2004

�8�7 PKZ 0519 Ikarus 280.26 1985 1991 2003 2003

�8�6 PKZ 0301 Ikarus 280.26 1985 1991 2005 2005 30.09.1985 - WPKM Piotrków Trybunalski ZKM Piotrków Trybunalski 186, +23.06.2005

�1�3 PKI 3786 Jelcz M11 1985 1991 2005 2005 21.03.1986 (podwozie 3073), +23.06.2005

�8�5 PKZ 0434 Ikarus 280.26 1985 1991 2005 2005 +23.06.2005, ++10.07.2005 Status rejestracji: wyrejestrowany 17.05.2005 Złomowanie

�1�5 PKI 2041 Jelcz M11 1986 1991 1999 1999 24.07.1986 -> ++ 21.10.1999

�1�9 PKZ 3492 Jelcz M11 1986 1991 2006 2006 Zezłomowany w przedsiębiorstwie Pawła Tkaczyka w Bobrownikach (kuj.-pom.)

�1�8 PTY 4962 Jelcz M11 1986 1991 2009 2012 *4.12.1986, 9.03.2009 odkupiony przez osobę prywatną, 09.2012 zezłomowany

�1�7 PTP 158F Jelcz M11 1986 1991 1992 ? 26.11.1986, $ 2.09.1992 -> Kapena Słupsk 

�1�1 FZG N536 Jelcz M11 1986 1990 1992 2008 23.01.1986, $ 2.09.1992 -> Kapena Słupsk VIN nadany przez KPNA Słupsk: SUJM11000G0000983 Według Bezpiecznego Autobusu rok produkcji 1992.

�1�4 PKI 2248 Jelcz M11 1986 1991 2006 2006 5.04.1986, $24.11.2006 -> PHU \"Złomobet\" Skup złomu. Gurazda Beata, Wieluń, ul. Sieradzka 72

�1�6 PKI 3671 Jelcz M11 1986 1991 2008 2008 4.12.1986, $22.04.2008 za 3600 zł

�2�5 PKZ 0348 Jelcz M11 1987 1991 2000 2000 25.06.1987 -> ++ 12.05.2000

�2�3 PKI 3107 Jelcz M11 1987 1991 2009 * 25.06.1987 - podwozie 260.88 0184 $ 9.03.2009 -> Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "Ewmar" Ewa Spyrka, Mikołów, ul. Pszczyńska 116, tel. 0691371406

�2�2 PKI 3234 Jelcz M11 1987 1991 1995 1995 25.06.1987, pożar 25.12.1995 -> ++ 27.12.1995

�2�1 PKI 3612 Jelcz M11 1987 1991 2006 2006 25.06.1987, podwozie 260.88 0126 -> $ 06.2006 - Usługi Transportowe Paweł Tkaczyk, Bobrowniki, pow. Lipno

�2�4 PKI 3785 Jelcz M11 1987 1991 2006 2006 25.06.1987 -> $ 06.2006 - Usługi Transportowe Paweł Tkaczyk, Bobrowniki, pow. Lipno<br>Zezłomowany w przedsiębiorstwie Pawła Tkaczyka w Bobrownikach (kuj.-pom.)

�2�0 PKI 3104 Jelcz M11 1987 1991 2006 2006 30.03.1987 -> $ 06.2006 - Usługi Transportowe Paweł Tkaczyk, Bobrowniki, pow. Lipno<br>Zezłomowany w przedsiębiorstwie Pawła Tkaczyka w Bobrownikach (kuj.-pom.)

�1�0�9 PTY 4543 Jelcz M11 1988 1991 2004 2004 8.09.1988 -> ++18.03.2004

�1�0 PKI 1793 Jelcz M11 1988 1991 2006 2006 8.09.1988 -> $ 06.2006 - Usługi Transportowe Paweł Tkaczyk, Bobrowniki, pow. Lipno<br>Zezłomowany w przedsiębiorstwie Pawła Tkaczyka w Bobrownikach (kuj.-pom.)

�1�0�1 PKZ 3947 Jelcz L11/2 1989 1991 2009 4.04.1989 - WPKM Piotrków Trybunalski ZKM Piotrków Trybunalski 101 10.2022 BA nie znajduje

�1�0�8 PKI 3802 Jelcz M11 1989 1991 2005 2005 28.12.1989 - WPKM Piotrków Trybunalski ZKM Piotrków Trybunalski 108, +23.06.2005

�1�1�6 EP 37082 MAN NL202 1990 2008 2016 2016 Badanie techniczne: aktualne (wykonane w dniu 17.08.2016, ważne do 17.02.2017) Ostatni zarejestrowany stan licznika: 120 177 km Status rejestracji: wyrejestrowany 21.11.2016 Demontaż na wniosek

�1�0�3 EP 21832 MAN NL202 1990 2005 2015 2015 Data pierwszej rejestracji: 10.10.1990 Data pierwszej rejestracji w Polsce: 22.03.2005 Status rejestracji: wyrejestrowany 17.06.2015 Demontaż na wniosek Zaświadczenie o demontażu Data wydania: 16.06.2015

�1�0�4 EP 21833 MAN NL202 1990 2005 2017 2017 Data pierwszej rejestracji: 10.10.1990 Data pierwszej rejestracji w Polsce: 22.03.2005 Przyczyna wyrejestrowania pojazdu: demontaż na wniosek Data wyrejestrowania: 28.08.2017 Zaświadczenie o demontażu Data wydania: 28.08.2017

�1�1�4 EP 37081 MAN NL202 1990 2008 2017 2017 17.02.2006 - 17.02.2008 - wypożyczony z Dafa Polska, Bydgoszcz. Status rejestracji: wyrejestrowany 08.08.2017 Demontaż na wniosek

�1�0�7 PTY 4523 Jelcz M11 1990 1991 2006 2006 6.02.1990, $24.11.2006 -> PHU "Złomobet" Skup złomu. Gurazda Beata, Wieluń, ul. Sieradzka 72

�9�0 PTY 4378 Ikarus 280.26 1990 1991 2005 2006 7.09.1990, +23.06.2005 Status rejestracji: wyrejestrowany 29.06.2005 Złomowanie

�8�9 PTY 4524 Ikarus 280.26 1990 1991 Wpisany na stan 7.09.1990 10-11.2006 przebudowany na pogotowie techniczne

�1�0�0 EP 21829 MAN NL202 1990 2005 2020 2020 Data pierwszej rejestracji: 10.10.1990 14.02.2005 - Pierwszy właściciel w Polsce Data pierwszej rejestracji w Polsce:  22.03.2005 Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 04.01.2017 14.01.2020 - Okresowe badanie techniczne (ważne do 13.07.2020) Wynik badania: pozytywny Numer SKP: EP/006 Odczytany stan drogomierza: 403 553 km 9.07.2020 - Zbycie pojazdu Zaświadczenie o demontażu Data wydania: 9.07.2020 Data wyrejestrowania: 23.07.2020 Przyczyna wyrejestrowania pojazdu: demontaż na wniosek

�1�0�1 EP 21830 MAN NL202 1990 2005 2017 2017 DData pierwszej rejestracji: 10.10.1990 Data pierwszej rejestracji w Polsce: 22.03.2005 20.09.2014 - pomalowany w graffiti: http://piotrkowtrybunalski.naszemiasto.pl/artykul/piotrkoff-art-festival-2014-malowali-autobus-na-rynku,2425587,artgal,t,id,tm.html 17.01.2017 - wypadek: https://piotrkowtrybunalski.naszemiasto.pl/wypadek-na-sikorskiego-i-kostromskiej-w-piotrkowie-siedem/ar/c16-3988962 Status rejestracji: wyrejestrowany 28.02.2017 Demontaż na wniosek Zaświadczenie o demontażu Data wydania: 27.02.2017 Ostatni zarejestrowany stan licznika: 144 515 km

�1�0�2 EP 21831 MAN NL202 1990 2005 2017 2017 Data pierwszej rejestracji: 10.10.1990 Data pierwszej rejestracji w Polsce: 22.03.2005 Status rejestracji: wyrejestrowany 10.07.2017 Demontaż na wniosek Zaświadczenie o demontażu Data wydania: 7.07.2017
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�2�0�4 PKI 2087 Żuk A07 1991 1991 2008 ? Data pierwszej rejestracji: 5.02.1991 5.02.1991 - PTA 599Z 27.08.1992 - PKI 2087 22.04.2008 - sprzedaż

�3�8 EP 47081 MAN NL202 1991 2010 2015 2015 ZKM: 2006 > 12.01.2010 Status rejestracji: wyrejestrowany 16.01.2015 Demontaż na wniosek

UM-04491 MAN NL202 1991 2010 2012 2012 19.06.1991 Sprowadzony 14.02.2010 na części, złomowany 07.2012

�2�6 PKH 8412 Jelcz PR110M 1991 1991 2006 2006 4.11.1991 - MZK Piotrków Trybunalski 26 - 11457, $24.11.2006 -> PHU "Złomobet" Skup złomu. Gurazda Beata, Wieluń, ul. Sieradzka 72

�1�0�7 EP 21836 MAN NL202 1992 2005 2018 2018 rejestracja 23.03.2005

�1�0�9 EP 21838 MAN NL202 1992 2005 2018 2018 07.08.1992 Data pierwszej rejestracji w Polsce 23.03.2005

�1�0�8 EP 21837 MAN NL202 1992 2005 2016 2016 Status rejestracji: wyrejestrowany 22.03.2016 Demontaż na wniosek

�1�0�6 EP 21835 MAN NL202 1992 2005 2016 2016 rejestracja 23.03.2005 Badanie techniczne: aktualne (wykonane w dniu 18.02.2016, ważne do 18.08.2016) Ostatni zarejestrowany stan licznika: 716 047 km Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 27.08.2014 Liczba miejsc ogółem: 106 Liczba miejsc siedzących: 37 Liczba miejsc stojących: 69 Status rejestracji: wyrejestrowany 09.09.2016 Demontaż na wniosek

�4�5 EP 45689 Gräf & Stift NL202 1992 2009 2017 2017 Data pierwszej rejestracji: 14.01.1992 08.04.2008 - Pierwszy właściciel w Polsce Właściciel: osoba fizyczna Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: pomorskie 17.06.2008 - Pierwsza rejestracja w Polsce - GKA MT62 Wycofanie z ruchu Data wycofania: 27.03.2009 Data do kiedy wycofany: 27.09.2009 Przywrócenie do ruchu Data przywrócenia: 24.07.2009 1.09.2009 - Zmiana właściciela Właściciel: firma lub organizacja Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie 8.09.2009 - EP 45689 29.12.2016 - Badanie techniczne (ważne do 28.06.2017) Ostatni zarejestrowany stan licznika: 917 783 km Zaświadczenie o demontażu Data wydania: 22.06.2017 Status rejestracji: wyrejestrowany 28.06.2017 Demontaż na wniosek

�1�0�5 SU-330C MAN NL202 1992 2005 2018 2018 rejestracja 23.03.2005

�1�1�5 EP 48407 MAN NL202 1992 2010 2016 2016 22.06.1992 Ostatni zarejestrowany stan licznika: 562 233 km Status rejestracji: wyrejestrowany 19.09.2016 Demontaż na wniosek

�4�4 GKA LJ42 MAN NL202 1993 2008 2018 2018 Data pierwszej rejestracji 4.11.1993, skreślony z Delbus 10.12.2007. 10.2008 - zakupiony przez MZK Piotrków Trybunalski Badanie techniczne: aktualne (wykonane w dniu 16.02.2018, ważne do 16.08.2018) Ostatni zarejestrowany stan licznika: 407 761 km Status rejestracji: wyrejestrowany Dane techniczne Liczba miejsc ogółem: 100 Liczba miejsc siedzących: 36 Liczba miejsc stojących: 64 Masa własna pojazdu: 10100 kg Dopuszczalna masa całkowita: 18000 kg Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 05.09.2017

�1�1�3 GKA SX68 MAN NL202 1993 2008 2018 2018

�1�1�2 GKA SX67 MAN NL202 1993 2008 2019 2019 Data pierwszej rejestracji: 1.02.1994 27.11.2008 - GKA SX67 22.12.2008 - EP 41685 08.2019 - wycofany Przyczyna wyrejestrowania pojazdu: demontaż z urzedu Data wyrejestrowania: 16.10.2019

�4�0 EP 48405 MAN NL202 1993 2010 2019 2019 05/10/1993 2010-04-22 kraj Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 21.03.2019 20/12/2019 demontaż, zaświadczenie o demontażu z 09/10/2019

�2�0�6 PUA 0960 Volkswagen Transporter T4 1993 2004 2014 ? Polisa OC: brak informacji o ważnej polisie Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Status rejestracji: wyrejestrowany Liczba miejsc ogółem: 9 Liczba miejsc siedzących: 9 Data wydania aktualnego dokumentu: 10.05.2011 Sprzedany 02.2014: https://www.bip.piotrkow.pl/upload/20140130084549jhkqhcsr8kz8.PDF

�3�9 EP 48403 MAN NL202 1993 2010 2019 2020 Data pierwszej rejestracji: 5.10.1993 14.04.2010 - Pierwszy właściciel w Polsce 22.04.2010 - EP 48403 13.08.2019 - Okresowe badanie techniczne (ważne do 12.02.2020) Wynik badania: pozytywny Numer SKP: EP/006 Odczytany stan drogomierza: 669 649 km Zaświadczenie o demontażu Data wydania: 20.04.2020 Wyrejestrowanie pojazdu Przyczyna wyrejestrowania pojazdu: demontaż z urzędu Data wyrejestrowania: 23.07.2020 Złomowanie 15.11.2019 - Caban Będków: https://www.facebook.com/1020930091412882/posts/1278172079022014/

�3�7 EP 40926 Gräf & Stift NL202 M11 1993 2008 2017 2017 Data pierwszej rejestracji: 5.03.1993 16.11.2007 - GKA HS64 28.10.2008 - EP 40926 Zaświadczenie o demontażu Data wydania: 14.09.2017 Przyczyna wyrejestrowania pojazdu: demontaż na wniosek Data wyrejestrowania: 14.09.2017

�3�0 PTY 4401 Jelcz 120M 1994 1994 2005 2005 1.03.1994, +23.06.2005 Status rejestracji: wyrejestrowany 29.06.2005 Złomowanie

�2�9 PTY 4403 Jelcz 120M 1994 1994 2006 2006 1.03.1994 -> $ 06.2006 - Usługi Transportowe Paweł Tkaczyk, Bobrowniki, pow. Lipno<br>Zezłomowany w przedsiębiorstwie Pawła Tkaczyka w Bobrownikach (kuj.-pom.)

�2�7 PTY 4402 Jelcz 120M 1994 1994 2006 2006 1.03.1994 -> $ 06.2006 - Usługi Transportowe Paweł Tkaczyk, Bobrowniki, pow. Lipno<br>Zezłomowany w przedsiębiorstwie Pawła Tkaczyka w Bobrownikach (kuj.-pom.)

�4�1 EP 50341 Gräf & Stift NL202 M11 1994 2010 2020 2020 Data pierwszej rejestracji: 13.10.1994 18.09.2006 - Pierwszy właściciel w Polsce 6.11.2006 - Wyrejestrowanie pojazdu (do : 06.11.2006 ) Przyczyna wyrejestrowania: Z urzędu (np. po odmowie potwierdzenia danych) 29.12.2006 - Zmiana właściciela 22.05.2007 - GKA CX41 Data zgłoszenia sprzedaży: 16.08.2010 30.08.2010 - EP 50341 12.02.2020 - Okresowe badanie techniczne (ważne do 12.08.2020) Wynik badania: pozytywny Numer SKP: EP/006 Odczytany stan drogomierza: 314 559 km 9.07.2020 - Zbycie pojazdu Wyrejestrowanie pojazdu Przyczyna wyrejestrowania pojazdu: demontaż na wniosek Data wyrejestrowania: 5.08.2020

�4�2 EP 50342 Gräf & Stift NL202 M11 1994 2010 2020 2020 Data pierwszej rejestracji: 24.11.1994 24.04.2001 - BD-14944 29.12.2006 - Pierwszy właściciel w Polsce 24.04.2007 - GKA CE31 14.05.2007 - pierwszy dzień służby dla MZK Wejherowo Wycofanie z ruchu Data wycofania: 29.07.2010 Przywrócenie do ruchu Data przywrócenia: 16.08.2010 Data zgłoszenia sprzedaży: 16.08.2010 24.08.2010 - Zmiana właściciela 30.08.2010 - EP 50342 30.01.2020 - Okresowe badanie techniczne (ważne do 30.07.2020) Wynik badania: pozytywny Numer SKP: EP/006 Odczytany stan drogomierza: 950 757 km 9.07.2020 - Zbycie pojazdu Zaświadczenie o demontażu Data wydania: 8.07.2020 Wyrejestrowanie pojazdu Przyczyna wyrejestrowania pojazdu: demontaż na wniosek Data wyrejestrowania: 5.08.2020

�4�6 ABI-04499 MAN NL202 1994 2010 2019 2019 Data pierwszej rejestracji:13/01/1994 Przyczyna wyrejestrowania pojazdu: demontaz z urzedu Data wyrejestrowania: 20/12/2019

�1�1�1 GKA SX65 MAN NL202 1994 2008 2018 2018 Polisa OC: brak informacji o ważnej polisie Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Ostatni zarejestrowany stan licznika: 16 975 km Status rejestracji: wyrejestrowany Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 16.10.2017

�2�8 PTY 4405 Jelcz 120M 1994 1994 2005 2005 Data pierwszej rejestracji:1.03.1994 +23.06.2005 29.06.2005 - Wyrejestrowanie pojazdu Przyczyna wyrejestrowania: Złomowanie

�1�1�0 SU-615C MAN NL202 1994 2005 2019 2019 19.04.1994 14.02.2005 - MZK Piotrków Trybunalski 22.03.2005 - EP 21839 16.10.2019 Data wyrejestrowania Przyczyna wyrejestrowania pojazdu: demontaż z urzedu

�4�7 ABI-04498 MAN NL202 1994 2010 2019 2019 1994-01-13 pierwsza rej. 2010-09-15 kraj 2019-12-20 demontaż z urzędu, zaświadczenie o demontażu 24/09/2019

�2�0�0 EP 37976 FSO Polonez Cargo 1995 1995 2008 2012 Data pierwszej rejestracji:20/03/1995 $22.04.2008

�2�0�5 PKZ 4505 FIAT Uno 1995 1995 2003 2010 Data pierwszej rejestracji: 7.02.1995 7.02.1995 - PKZ 4505 2003 - 2008 - MZDiK Piotrków Trybunalski Sprzedaż 2.01.2008: https://www.bip.piotrkow.pl/upload/20071218140616oetzvevgk7v4.pdf

�4�8 EP 54548 MAN NL222 1996 2011 2020 2020 Data pierwszej rejestracji: 26.04.1996 22.04.2011 - Pierwszy właściciel w Polsce 11.05.2011 - EP 54548 15.04.2020 - Okresowe badanie techniczne (ważne do 15.10.2020) Wynik badania: pozytywny Numer SKP: EP/006 Odczytany stan drogomierza: 1 215 552 km 9.07.2020 - Zbycie pojazdu Zaświadczenie o demontażu Data wydania: 8.07.2020 Wyrejestrowanie pojazdu Przyczyna wyrejestrowania pojazdu: demontaż na wniosek Data wyrejestrowania: 7.08.2020

�3�2 EP 11209 Jelcz 120M 1997 1997 2010 ? 29.08.1997

�3�4 EP 11206 Jelcz 120M 1997 1997 2011 2011 29.08.1997, $20.01.2011 - > Złomobet Wieluń

�3�5 EP 11208 Jelcz 120M 1997 1997 2011 2011 *29.08.1997, $16.06.2011 -> Paweł Tkaczyk, Bobrowniki

�3�3 EP 11205 Jelcz 120M 1997 1997 2010 ? 29.08.1997 1.10.2002 - EP 11205

�3�1 EP 11210 Jelcz 120M 1997 1997 2011 2011 *29.08.1997, $16.06.2011 -> Paweł Tkaczyk, Bobrowniki

�6�2 EP 80762 MAN NL223 2000 2017 2024 Data pierwszej rejestracji: 10.11.2000 (D) 07.2012 - SP-VB 56 03.2017 - HN-264S 20.03.2017 - Pierwszy właściciel w Polsce 28.03.2017 - EP 80762 22.02.2024 - Okresowe badanie techniczne Odczytany stan drogomierza: 910 227 km 5.04.2024 - Zbycie pojazdu 25.04.2024 Stan aktualny: Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Polisa OC: aktualna Data ważności polisy: 27.03.2025 Badanie techniczne: aktualne Ostatni stan drogomierza: 910 227 km

�1�7 KR 1L076 Jelcz M081MB 2000 2000 2011 28.01.2000 - MZK Piotrków Trybunalski 17

�0�2 KOL FN59 Jelcz M081MB 2000 2000 2013 2019 21.12.2000 - MZK Piotrków Trybunalski 02 25.07.2019 - Wyrejestrowanie pojazdu (przekazanie niekompletnego pojazdu do demontażu)

�0�4 KOL FN60 Jelcz M081MB 2000 2000 2013 2019 Pierwsza rejestracja: 21.12.2000 21.12.2000 - MZK Piotrków Trybunalski 04 10.01.2019 - Wyrejestrowanie pojazdu (przekazanie niekompletnego pojazdu do demontażu)

�2�0�7 BWM 14273 Otoyol M29.14 2000 2005 2013 Pierwsza rejestracja: 07.01.2002 07.01.2002: EP 08212 2.11.2005 przekazany przez UM Piotrków Trybunalski. 26.09.2013: KOL FN62 22.08.2016: KNS 0855E 06.03.2017: SBI 63174 06.02.2018: BWM 14273

�0�3 KOL FN63 Jelcz M081MB 2000 2000 2013 2019 21.12.2000 - MZK Piotrków Trybunalski 03 19.06.2019 - Wyrejestrowanie pojazdu (przekazanie pojazdu do demontażu)

�6�3 EP 80763 MAN NL223 2000 2017 2023 Data pierwszej rejestracji: 5.12.2000 (D) 5.12.2000 - LEV-WU 33 MZK Piotrków Trybunalski: 2.03.2017 31.03.2017 - Pierwszy właściciel w Polsce 31.03.2017 - EP 80763 5.09.2023 - Okresowe badanie techniczne Numer SKP: EP/006 Odczytany stan drogomierza: 988 201 km 1.12.2023 - Zbycie pojazdu

�0�6 KOL 78V9 Jelcz M081MB 2001 2001 2012 2019 Pierwsza rejestracja: 19.12.2001 19.12.2001 - MZK Piotrków Trybunalski 06, $04.2012<br> 29.08.2019 - Wyrejestrowanie pojazdu (na skutek spalenia w pożarze zajezdni w dniu 27.06.2019r.)

�5�4 EP 59954 MAN NL263 2001 2012 2023 11.06.2001 Data pierwszej rejestracji 07.08.2012 - Pierwszy właściciel w Polsce 17.08.2012 - EP 59954 17.05.2023 - Okresowe badanie techniczne Numer SKP: EP/006 Odczytany stan drogomierza: 150 126 km 01.12.2023 - Zbycie pojazdu

�5�3 EP 58853 MAN NL263 2001 2012 2023 2023 Data pierwszej rejestracji: 18.09.2001 (D) 18.09.2001 - KE-PU 93 15.05.2012 - Pierwszy właściciel w Polsce 22.05.2012 - EP 58853 27.10.2023 - Zbycie pojazdu Zaświadczenie o demontażu Data wydania: 6.11.2023 17.11.2023 - Wyrejestrowanie pojazdu Przyczyna wyrejestrowania: Przekazanie niekompletnego pojazdu do demontażu

�4�9 EP 56049 MAN NL263 2001 2011 2023 2023 Data pierwszej rejestracji: 28.06.2001 (D) 28.06.2001 - HA-HM 422 30.08.2011 - Pierwszy właściciel w Polsce 1.09.2011 - EP 56049 27.10.2023 - Zbycie pojazdu Zaświadczenie o demontażu Data wydania: 6.11.2023 17.11.2023 - Wyrejestrowanie pojazdu Przyczyna wyrejestrowania: Przekazanie niekompletnego pojazdu do demontażu

�3�6 SM 67235 Jelcz M121 2001 2001 2011 2020 Data pierwszej rejestracji: 19.12.2001 Data rejestracji (SO7396G): 31.08.2011 Data rejestracji (SM67235): 07.10.2013 Demontaż: 31.03.2020 Status rejestracji: wyrejestrowany 04.05.2020

�0�5 KOL 76T5 Jelcz M081MB 2001 2001 2012 2019 Pierwsza rejestracja: 19.12.2001 19.12.2001 - MZK Piotrków Trybunalski 05

�5�1 EP 57851 MAN NL283 2002 2012 Data pierwszej rejestracji: 2.12.2002 (D) 2.12.2002 - M-N 9140 20.02.2012 - Pierwszy właściciel w Polsce 23.02.2012 - EP 57851 24.11.2023 Stan aktualny: Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Polisa OC: aktualna Data ważności polisy: 22.02.2024 Badanie techniczne: aktualne Ostatni stan drogomierza: 883 381 km

�5�2 EP 57852 MAN NL283 2002 2012 2024 Data pierwszej rejestracji: 2.12.2002 (D) 2.12.2002 - M-N 9141 20.02.2012 - Pierwszy właściciel w Polsce 23.02.2012 - EP 57852 18.01.2024 - Okresowe badanie techniczne Odczytany stan drogomierza: 839 246 km 5.04.2024 - Zbycie pojazdu 25.04.2024 Stan aktualny: Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Polisa OC: aktualna Data ważności polisy: 22.02.2025 Badanie techniczne: aktualne Ostatni stan drogomierza: 839 246 km

�7�7 EP 93677 MAN NL283 2002 2019 Data pierwszej rejestracji: 10.12.2002 26.06.2019 - EP 93677

�6�1 EP 77861 MAN NL223 2002 2016 Data pierwszej rejestracji: 24.07.2002 4.07.2016 - Pierwszy właściciel w Polsce 13.07.2016 - Okresowe badanie techniczne Numer SKP: POZ/050 28.07.2016 - Zmiana właściciela 2.08.2016 - Zakończenie rejestracji czasowej na wniosek 3.08.2016 - EP 77861

�7�6 EP 93576 MAN NL283 2002 2019 Data pierwszej rejestracji: 10.12.2002 9.05.2019 - Pierwszy właściciel w Polsce 17.05.2019 - Pierwsza rejestracja w Polsce 23.05.2019 - Okresowe badanie techniczne Numer SKP: POZ/075 4.06.2019 - Zmiana właściciela 26.06.2019 - EP 93576

�8�1 EP 94381 MAN NL263 2003 2019 Data pierwszej rejestracji: 13.10.2003 9.09.2014 - Pierwszy właściciel w Polsce 17.09.2014 - EPA 4TG6 17.07.2019 - Zmiana właściciela 7.08.2019 - EP 94378 Pomyłkowo założono mu tablice EP 94381.

�7�5 EP 99875 MAN NL223 2003 2018 Data pierwszej rejestracji: 10.12.2003 25.09.2018 - Pierwszy właściciel w Polsce Właściciel: firma lub organizacja Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: mazowieckie 9.10.2018 - Pierwsza rejestracja w Polsce 7.11.2018 - ZS 921JY (Mleasing Sp z o.o.) 1.12.2020 - Zmiana właściciela - MZK Piotrków Trybunalski 14.12.2020 - EP 99875

�6�9 EP 94769 MAN NL223 2003 2017 Data pierwszej rejestracji: 10.12.2003 1.08.2017 - ZS 429HG 17.09.2019 - EP 94769 Data wydania karty pojazdu: 05.08.2017 Za: https://historiapojazdu.gov.pl/ 10.12.2003 - Pierwsza rejestracja za granicą 03.07.2017 - Pierwszy właściciel w Polsce Właściciel: firma lub organizacja Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: mazowieckie 27.07.2017 - Zmiana właściciela Właściciel: firma lub organizacja Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: zachodniopomorskie 28.07.2017 - Zakończenie rejestracji czasowej na wniosek 01.08.2017 - Pierwsza rejestracja w Polsce 01.08.2017 - Rejestracja pojazdu

�6�6 EP 94966 MAN NL223 2003 2017 Data pierwszej rejestracji: 10.12.2003 1.08.2017 - ZS 429HG 17.09.2019 - EP 94966 Data wydania karty pojazdu: 05.08.2017 Za: https://historiapojazdu.gov.pl/ 10.12.2003 - Pierwsza rejestracja za granicą 03.07.2017 - Pierwszy właściciel w Polsce Właściciel: firma lub organizacja Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: mazowieckie 24.07.2017 - Zakończenie rejestracji czasowej na wniosek 27.07.2017 - Zmiana właściciela Właściciel: firma lub organizacja Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: zachodniopomorskie 01.08.2017 - Pierwsza rejestracja w Polsce 01.08.2017 - Rejestracja pojazdu

�6�8 EP 94868 MAN NL223 2003 2017 Data pierwszej rejestracji: 10.12.2003 1.08.2017 - ZS 430HG 13.09.2019 - EP 94868 Data wydania karty pojazdu: 05.08.2017 Za: https://historiapojazdu.gov.pl/ 10.12.2003 - Pierwsza rejestracja za granicą 03.07.2017 - Pierwszy właściciel w Polsce Właściciel: firma lub organizacja Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: mazowieckie 24.07.2017 - Zakończenie rejestracji czasowej na wniosek 27.07.2017 - Zmiana właściciela Właściciel: firma lub organizacja Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: zachodniopomorskie 01.08.2017 - Pierwsza rejestracja w Polsce 01.08.2017 - Rejestracja pojazdu

�6�7 EP 94867 MAN NL223 2003 2017 Data pierwszej rejestracji: 10.12.2003 1.08.2017 - ZS 431HG 17.09.2019 - EP 94867 Data wydania karty pojazdu: 05.08.2017

�5�0 PZ 703RY MAN NL263 2003 2011 2012 2019 Data pierwszej rejestracji: 2.01.2003 30.08.2011 - Pierwszy właściciel w Polsce 1.09.2011 - EP 56050 11.05.2012 - Zmiana właściciela 10.10.2012 - WPR 45207 4.11.2013 - Zmiana właściciela 6.11.2013 - PO 996XK (SGB Leasing Sp. z o.o. Poznań) 23.11.2018 - Zmiana właściciela 29.11.2018 - PZ 703RY 30.01.2019 - Zbycie pojazdu -> Alina Kaczmarowska Firma Sara - Nowe Zaświadczenie o demontażu Data wydania: 7.02.2019 Wyrejestrowanie pojazdu Przyczyna wyrejestrowania pojazdu:demontaż z urzędu Data wyrejestrowania: 18.03.2019

�7�8 EP 94378 MAN NL313 2003 2019 2024 Data pierwszej rejestracji: 9.12.2003 (D) 9.12.2003 - WES-MW 377 1.10.2014 - Pierwszy właściciel w Polsce 7.10.2014 - EPA 2TL3 17.07.2019 - Zmiana właściciela 7.08.2019 - EP 94381 Pomyłkowo założono mu tablice EP 94378 20.09.2023 - Okresowe badanie techniczne (ważne do 19.03.2024) Numer SKP: EP/006 Odczytany stan drogomierza: 28 885 km 5.04.2024 - Zbycie pojazdu 25.04.2024 Stan aktualny: Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Polisa OC: aktualna Data ważności polisy: 24.09.2024 Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Ostatni stan drogomierza: 28 885 km

�7�9 EP 94379 MAN NL263 2003 2019 Data pierwszej rejestracji: 3.02.2003 25.09.2014 - WOT 18680 (SG Equipment Leasing Polska Sp. z o.o., Karczew) 13.10.2017 - EPA RM56 Data zgłoszenia sprzedaży: 26.07.2019 7.08.2019 - EP 94379

�8�0 EP 94380 MAN NL263 2003 2019 Data pierwszej rejestracji: 13.10.2003 11.09.2014 - Pierwszy właściciel w Polsce 25.09.2014 - WOT 18679 (SG Equipment Leasing Polska Sp. z o.o., Karczew) 28.09.2017 - Zmiana właściciela (MZK Pabianice) 9.10.2017 - EPA RL17 17.07.2019 - Zmiana właściciela 7.08.2019 - EP 94380

�7�1 EP 85871 MAN NL223 2003 2018 Data pierwszej rejestracji: 10.12.2003 22.01.2018 - EP 85871

�6�4 EP 94264 MAN NL283 2004 2017 Data pierwszej rejestracji: 15.01.2004 Data pierwszej rejestracji w kraju: 14.06.2017 - Mleasing Sp. z o.o Warszawa, oddział w Szczecinie Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 23.06.2017 (ZS 281HC) MZK Piotrków Trybunalski - 05.2017 6.08.2019 - EP 94264
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�7�4 EP 99874 MAN NL223 2004 2018 Data pierwszej rejestracji: 16.09.2004 25.09.2018 - Pierwszy właściciel w Polsce Właściciel: firma lub organizacja Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: mazowieckie 30.10.2018 - Zmiana właściciela Właściciel: firma lub organizacja Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: zachodniopomorskie 7.11.2018 - ZS 918JY (Mleasing Sp z o.o.) 1.12.2020 - Zmiana właściciela - MZK Piotrków Trybunalski 14.12.2020 - EP 99874

�7�0 EP 94870 MAN NL223 2004 2017 Data pierwszej rejestracji: 16.09.2004 Data pierwszej rejestracji w Polsce: 1.08.2017 1.08.2017 - ZS 432HG 13.09.2019 - EP 94870

�7�3 EP 99873 MAN NL223 2004 2018 Data pierwszej rejestracji: 16.09.2004 23.04.2018 - Pierwszy właściciel w Polsce 25.05.2018 - Zmiana właściciela 30.05.2018 - ZS 050JL (MLeasing Sp. z o.o.) 29.06.2020 - Zmiana właściciela 9.07.2020 - EP 99873

�7�2 EP 99872 MAN NL223 2004 2018 Data pierwszej rejestracji: 16.09.2004 23.04.2018 - Pierwszy właściciel w Polsce Właściciel: firma lub organizacja Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: mazowieckie 17.05.2018 - Okresowe badanie techniczne Numer SKP: POZ/075 Odczytany stan drogomierza: 734 677 km 25.05.2018 - Zmiana właściciela Właściciel: firma lub organizacja Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: zachodniopomorskie 30.05.2018 - Pierwsza rejestracja w Polsce 11.06.2018 - MZK Piotrków Trybunalski: http://www.mzk.piotrkow.pl/portal/aktualnosci/383-kolejne-autobusy-man-nr-boczny-71-72.html 29.06.2020 - Zmiana właściciela Właściciel: firma lub organizacja Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie 9.07.2020 - Nabycie pojazdu 9.07.2020 - EP 99872

�4�3 EP 64243 MAN NM223.2 2004 2013 2023 2023 Data pierwszej rejestracji: 2.09.2004 (A) 2.09.2004 - SW-33CJ 13.09.2013 - Pierwszy właściciel w Polsce 26.09.2013 - EP 64243 5.05.2023 - Zbycie i nabycie pojazdu 26.07.2023 - Wyrejestrowanie pojazdu Przyczyna wyrejestrowania: Przekazanie pojazdu do demontażu z urzędu (PPDDzU)

�6�5 EP 94465 MAN NL283 2004 2017 Data pierwszej rejestracji: 15.01.2004 Data pierwszej rejestracji w kraju: 14.06.2017 - Mleasing Sp. z o.o Warszawa, oddział w Szczecinie Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 23.06.2017 (ZS 282HC) Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 10.08.2019 (EP 94465)

�5�7 EP 71256 MAN NL223 2004 2015 2023 Data pierwszej rejestracji: 30.12.2004 (D) 30.12.2004 - SPN-NV 200 20.04.2015 - Pierwszy właściciel w Polsce 28.04.2015 - Zmiana właściciela 30.04.2015 - Zakończenie rejestracji czasowej na wniosek 11.05.2015 - EP 71256 5.09.2023 - Okresowe badanie techniczne Numer SKP: EP/006 Odczytany stan drogomierza: 991 618 km 1.12.2023 - Zbycie pojazdu

�5�0 EP 65058 MAN NM223.2 2004 2013 2023 2023 Data pierwszej rejestracji: 16.11.2004 (A) 16.11.2004 - BD-13591 4.12.2013 - Pierwszy właściciel w Polsce 10.12.2013 - EP 65058 Data zgłoszenia sprzedaży: 14.04.2023 Zaświadczenie o demontażu Data wydania: 12.04.2023 Przyczyna wyrejestrowania pojazdu: demontaż na wniosek Data wyrejestrowania: 21.04.2023

�5�6 EP 68456 MAN NM283.3 2005 2014 2023 2023 http://fotobus.msk.ru/vehicle/375100/ Data pierwszej rejestracji: 28.09.2005 (N) 28.09.2005 - DL 22365 24.09.2014 - Pierwszy właściciel w Polsce 24.09.2014 - EP 68456 7.08.2023 - Okresowe badanie techniczne Odczytany stan drogomierza: 761 463 km 27.10.2023 - Zbycie pojazdu Zaświadczenie o demontażu Data wydania: 14.11.2023 22.11.2023 - Wyrejestrowanie pojazdu Przyczyna wyrejestrowania: Przekazanie niekompletnego pojazdu do demontażu

�5�9 EP 77659 MAN NL283.3 2005 2016 2024 Data pierwszej rejestracji: 25.02.2005 (CH) 25.02.2005 - TG 158219 4.07.2016 - Pierwszy właściciel w Polsce 13.07.2016 - Okresowe badanie techniczne Numer SKP: POZ/050 (62-070 Dąbrowa, ul. Bukowska 60) 15.07.2016 - Zmiana właściciela 20.07.2016 - Zakończenie rejestracji czasowej na wniosek 26.07.2016 - EP 77659 20.11.2023 - Okresowe badanie techniczne Odczytany stan drogomierza: 833 714 km 5.04.2024 - Zbycie pojazdu 25.04.2024 Stan aktualny: Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Polisa OC: aktualna Data ważności polisy: 25.07.2024 Badanie techniczne: aktualne Ostatni stan drogomierza: 833 714 km

�6�0 EP 77660 MAN NL283.3 2005 2016 2024 Data pierwszej rejestracji: 1.03.2005 (CH) 1.03.2005 - TG 158218 4.07.2016 - Pierwszy właściciel w Polsce 13.07.2016 - Okresowe badanie techniczne Numer SKP: POZ/050 (62-070 Dąbrowa, ul. Bukowska 60) 13.07.2016 - W1 470T 15.07.2016 - Zmiana właściciela 20.07.2016 - Zakończenie rejestracji czasowej na wniosek 26.07.2016 - EP 77660 28.12.2023 - Okresowe badanie techniczne Odczytany stan drogomierza: 865 654 km 5.04.2024 - Zbycie pojazdu 25.04.2024 Stan aktualny: Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Polisa OC: aktualna Data ważności polisy: 25.07.2024 Badanie techniczne: aktualne Ostatni stan drogomierza: 865 654 km

�2�0�3 1PB-P02 Opel Combo C 2005 2008 2020 Data pierwszej rejestracji: 22.03.2005 (NL) 24.01.2008 - 1PB-P02 7.02.2008 - Pierwszy właściciel w Polsce 19.02.2008 - EP 36905 29.10.2020 - Zmiana właściciela Właściciel: osoba fizyczna Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie 10.02.2021 - Okresowe badanie techniczne Numer SKP: EP/006 Odczytany stan drogomierza: 398 546 km 22.03.2023 Stan aktualny: Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Polisa OC: aktualna Data ważności polisy: 18.03.2024 Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Ostatni stan drogomierza: 398 546 km Sprzedany 10.2020: https://www.mzk.piotrkow.pl/ogloszenia/Ogloszenie_Combo.pdf

�5�5 EP 68455 MAN NM283.3 2005 2014 2023 2023 http://fotobus.msk.ru/vehicle/426956/ Data pierwszej rejestracji: 28.09.2005 (N) 28.09.2005 - DL 22366 22.09.2014 - Pierwszy właściciel w Polsce 24.09.2014 - EP 68455 18.09.2023 - Okresowe badanie techniczne Odczytany stan drogomierza: 647 045 km 27.10.2023 - Zbycie pojazdu 22.11.2023 - Wyrejestrowanie pojazdu Przyczyna wyrejestrowania: Przekazanie niekompletnego pojazdu do demontażu

�5�8 EP 76059 MAN NL293 Lion´s City 2006 2016 2017 2015 an MAN Berlin Moc 206 kW (280 KM) Pojemność skokowa 6.871 ccm Data pierwszej rejestracji: 25.07.2006

�2�0�2 EP 35868 Peugeot Partner 2007 2007 2023 6.12.2007 - Pierwszy właściciel w Polsce Data pierwszej rejestracji: 7.12.2007 7.12.2007 - EP 35868 27.12.2022 - Okresowe badanie techniczne Numer SKP: EP/006 Odczytany stan drogomierza: 315 962 km 6.07.2023 - Zbycie pojazdu Pojemność silnika: 1560 cm³ Moc silnika: 55 kW Paliwo: olej napędowy

�2�0�5 EP 62927 Renault Trafic II 2007 2013 Data pierwszej rejestracji: 29.03.2007 (D) 20.06.2013 - Pierwszy właściciel w Polsce 25.06.2013 - EP 62927

�8�2 PNT 87593 MAN NL323 Lion`s City 2014 2021 26.08.2021 - Okresowe badanie techniczne 27.08.2021 - PNT 87593 (Mleasing Sp. z o.o.)

�8�4 PNT 87595 MAN NL323 Lion`s City 2014 2021 11.04.2014 - Pierwszy właściciel w Polsce Data pierwszej rejestracji: 13.05.2014 25.08.2021 - Okresowe badanie techniczne Numer SKP: POZ/075 26.08.2021 - Zmiana właściciela 27.08.2021 - PNT 87595 (Mleasing Sp. z o.o.)

�8�3 PNT 87594 MAN NL323 Lion`s City 2014 2021 Data pierwszej rejestracji: 14.05.2014

�2�0�9 EP 0218A Volkswagen Caddy 2016 2020 Data pierwszej rejestracji: 11.02.2016 (D) 11.02.2016 - HD-N 1401 3.08.2020 - Pierwszy właściciel w Polsce 10.08.2020 - EP 0218A

EP 9050C Peugeot Partner 2017 2023 Data pierwszej rejestracji: 1.03.2017 (D) 1.03.2017 - HB-IT 512 22.05.2023 - Pierwszy właściciel w Polsce 22.05.2023 - Okresowe badanie techniczne Numer SKP: OK/012 24.05.2023 - EP 9050C

�2�2 EP 7322C Solaris Urbino 12 mild hybrid 2022 2022 Silnik: Cummins B6.7E6E300B, pojemność: 6700 cm2, Moc: 220kW 29.12.2022

�2�3 EP 7323C Solaris Urbino 12 mild hybrid 2022 2022 Silnik: Cummins B6.7E6E300B, pojemność: 6700 cm2, Moc: 220kW

�2�4 EP 7324C Solaris Urbino 12 mild hybrid 2022 2022 Silnik: Cummins B6.7E6E300B, pojemność: 6700 cm2, Moc: 220kW

�2�1 EP 7321C Solaris Urbino 12 mild hybrid 2022 2022 Silnik: Cummins B6.7E6E300B, pojemność: 6700 cm2, Moc: 220kW Data rejestracji: 29.12.2022

�2�5 EP 7325C Solaris Urbino 12 mild hybrid 2022 2022 Silnik: Cummins B6.7E6E300B, pojemność: 6700 cm2, Moc: 220kW

�2�0 EP 7320C Solaris Urbino 12 mild hybrid 2022 2022 Silnik: Cummins B6.7E6E300B, pojemność: 6700 cm2, Moc: 220kW Data rejestracji: 29.12.2022

�2�7 EP 9127C Solaris Urbino 12 electric 2023 2023 Silnik CeTrax CX 220 110B producent: ZF. Data pierwszej rejestracji: 01.09.2023

�3�0 EP 9130C Solaris Urbino 12 electric 2023 2023 08.2023 Data pierwszej rejestracji 01.09.2023 Silnik CeTrax CX 220 110B producent: ZF.

�3�1 EP 9131C Solaris Urbino 12 electric 2023 2023 08.2023 Data pierwszej rejestracji: 01.09.2023 Silnik CeTrax CX 220 110B producent: ZF.

�3�2 EP 9132C Solaris Urbino 12 electric 2023 2023 08.2023 Data pierwszej rejestracji: 01.09.2023 Silnik CeTrax CX 220 110B producent: ZF.

�2�8 EP 9128C Solaris Urbino 12 electric 2023 2023 31.08.2023 - Pierwszy właściciel w Polsce Data pierwszej rejestracji: 1.09.2023 1.09.2023 - EP 9128C Silnik CeTrax CX 220 110B producent: ZF.

�2�9 EP 9129C Solaris Urbino 12 electric 2023 2023 08.2023 Data pierwszej rejestracji: 01.09.2023 Silnik CeTrax CX 220 110B producent: ZF.

�2�6 EP 9126C Solaris Urbino 12 electric 2023 2023 08.2023 Data pierwszej rejestracji: 01.09.2023 Silnik CeTrax CX 220 110B producent: ZF.

�3�7 EP 1737E Solaris Urbino 12 electric 2024 2024

�3�6 EP 1736E Solaris Urbino 12 electric 2024 2024

�3�3 EP 1733E Solaris Urbino 12 electric 2024 2024

�3�5 EP 1735E Solaris Urbino 12 electric 2024 2024

�3�4 EP 1734E Solaris Urbino 12 electric 2024 2024
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